



# URZĄD MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

Wydział Straży Miejskiej i Zarządzania Kryzysowego



**Szanowny Pan**  
**insp. Paweł Dratwiński**  
**Komendant Miejski Policji**  
**w Piekarach Śląskich**

Szanowny Panie Komendancie,

z okazji Święta Policji, pragnę w imieniu własnym oraz współpracowników, złożyć Panu oraz wszystkim piekarskim policjantom serdeczne życzenia i wyrazy głębokiego szacunku. To wyjątkowe święto jest doskonałą okazją, aby wyrazić uznanie i podziękowanie za codzienny trud i poświęcenie, jakie niesie ze sobą służba w Policji. Państwa praca, często pełna wyzwań i niebezpieczeństw, zasługuje na najwyższe uznanie i szacunek.

W imieniu wszystkich strażników miejskich pragnę życzyć Państwu przede wszystkim zdrowia, które jest fundamentem do podejmowania codziennych wyzwań. Niech nie zabraknie Wam sił i energii do wypełniania obowiązków służbowych, a każdy dzień przynosi satysfakcję i radość z wykonywanej pracy. Życzę także wytrwałości i cierpliwości w trudnych momentach, które są nieodłącznym elementem służby w Policji. Niech Państwa poświęcenie i determinacja spotykają się zawsze z wdzięcznością i szacunkiem ze strony obywateli.

Państwa rola w zapewnianiu bezpieczeństwa i porządku publicznego w naszym mieście jest nieoceniona. Każdego dnia stajecie Państwo na straży prawa, dbając o to, aby nasze społeczności mogły czuć się bezpiecznie. Wasza obecność i działania mają ogromne znaczenie. Dzięki Wam możemy cieszyć się spokojem i poczuciem bezpieczeństwa, a Państwa interwencje często ratują ludzkie życie i zdrowie.

Chciałbym także wyrazić wdzięczność za współpracę, która łączy naszą formację ze służbą Policji. Wspólne działania, podejmowane na rzecz bezpieczeństwa i porządku publicznego, przynoszą wymierne korzyści dla całej lokalnej społeczności. Wierzę, że nasza współpraca będzie się nadal rozwijać, przynosząc jeszcze lepsze efekty w przyszłości. Razem możemy osiągnąć więcej i skuteczniej przeciwdziałać zagrożeniom.

Życzę Państwu także dalszych sukcesów zawodowych i osobistych. Niech każdy awans, każde wyróżnienie będzie dowodem uznania dla Waszej ciężkiej pracy i zaangażowania. Niech Wasza służba będzie źródłem satysfakcji i dumy, osiągane wyniki motywują do dalszego doskonalenia i rozwijania swoich umiejętności, a życie osobiste każdego z Państwa będzie pełne radości i spełnienia. Życzę, aby czas spędzony z rodziną i bliskimi był chwilą wytchnienia i regeneracji sił.

**Komendant Straży Miejskiej**  
**w Piekarach Śląskich**

**Wojciech Golaszński**

*Piekary Śląskie, 15 lipca 2024 roku*